

Dnešního dne, měsíce a roku

Česká republika - Státní pozemkový úřad

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
jednající Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajiny tvorby
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
Objednatel není plátcem DPH.
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710
dále jen „objednatel“

a

SENEA spol. s r.o.

Sídlo: Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 6168
zastoupená Ing. Mojmírem Dostálem, jednatelem společnosti
IČO: 62620401
DIČ: CZ62620401
Zhotovitel je plátcem DPH.
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 725247369/0800
dále jen „zhotovitel“

uzavírají
v souladu s Čl. XI odst. 11.5 smlouvy

DODATEK č. 1

**ke Smlouvě o dílo č. 0059-D1-22-206 uzavřené dne 5. 10. 2022
o provedení udržovacích prací na stavbě HOZ
„Údržba HOZ Podhradí-Doubrava“
spisová značka SZ SPU 272221/2020
(dále jen „Dodatek č. 1“)**

kterým se s odkazem na Čl. X Nepodstatná změna závazku odst. 10.1 a Čl. XI odst. 11.5 Smlouvy z důvodu změny místa uložení sedimentu na základě žádosti zhotovitele ze dne 10.11.2022,

mění v Čl. IV Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:

4.2	Celková cena za provedení díla bez DPH činí	940 500,00 Kč
	DPH 21 % činí	197 505,00 Kč
	Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1 138 005,00 Kč

Více práce:

Celková cena více prací bez DPH činí	235 980,00 Kč
DPH 21 % činí	49 555,80 Kč
Celková cena více prací vč. DPH činí	285 535,80 Kč

Méně práce:

Celková cena méně prací bez DPH činí	17 100,00 Kč
DPH 21 % činí	3 591,00 Kč
Celková cena méně prací vč. DPH činí	20 691,00 Kč

Celková cena za provedení díla činí	1 159 380,00 Kč
DPH 21 % činí	243 469,80 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1 402 849,80 Kč

(slovy: jeden milion čtyři sta dva tisíce osm set čtyřicet devět korun českých osmdesát haléřů)

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který smluvní strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha:

- rozpočet s výkazem výměr na vícepráce a méněpráce

Za objednatele:

v Praze dne 23.11.2022

Za zhotovitele:

ve Spáleném Poříčí dne 23.11.2022

.....
Mgr. Michal Gebhart, MBA
ředitel Sekce krajiny tvorby
ČR - Státní pozemkový úřad

.....
Ing. Mojmír Dostál
jednatel
SENEA spol. s r.o.

ROZPOČET

Stavba: Údržba HOZ Podhradí Doubrava MĚNĚPRÁCE

Objekt:

Objednatel: Státní pozemkový úřad ČR

Zhotovitel: SENE A spol. s r.o. Spálené Poříčí

Místo: k.ú. Doubrava u Aše

Zpracoval: Ing. Mojmír Dostál

Datum: 10.11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				-17 100,00	0,000
	1	Zemní práce				-17 100,00	0,000
16	R - 171201231	R - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	855,000	-20,00	-17 100,00	0,000
		Celkem				-17 100,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Údržba HOZ Podhradí Doubrava VÍCEPRÁCE

Objekt:

Objednatel: Státní pozemkový úřad ČR

Zhotovitel: SENE A spol. s r.o. Spálené Poříčí

Místo: k.ú. Doubrava u Aše

Zpracoval: Ing. Mojmír Dostál

Datum: 10.11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				235 980,00	0,000
	1	Zemní práce				235 980,00	0,000
14	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	10 260,000	23,00	235 980,00	0,000
		Celkem				235 980,00	0,000